Objeto: Prestação de serviços de eletrificação, com 

fornecimento de materiais, mão-de-obra e elaboração de projetos para obras de 

eletrificação. Empresa: CRONSTRUREDE ELETRICIDADE LTDA - ME, CNPJ: 

00.600.238/0001-58, pelo valor total estimado de R$ 1.850.000,00 (um milhão, 

oitocentos e cinquenta mil reais). Caratinga, 13 de dezembro de 2019 – Welington 

Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br